

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.1.03 Pengelolaan Pendidikan Khusus
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.03.0008 Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 5.698.756.100,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim)	80.00 % 76.85 % 85 %	Capaian Program	02. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB 01. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) 03. Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim) 8 Unit	76.85 % 80.00 % 85 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.731.343.900,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.698.756.100,00
Keluaran	Jumlah Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah yang Telah Dibangun	99 Unit	Keluaran	Jumlah Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah yang Telah Dibangun	99 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.03.0008 Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah yang Telah Dibangun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					7.731.343.900,00					5.698.756.100,00	-2.032.587.800,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					1.491.163.000,00	1.491.163.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					433.980.200,00	433.980.200,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					34.256.200,00	34.256.200,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					34.256.200,00	34.256.200,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00					14.364.000,00	14.364.000,00
	[#] BELANJA BANTAL TEMPAT TIDUR BAGI ASRAMA SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					4.185.000,00	4.185.000,00
	[-] ASRAMA SLBN PEMBINA (10 BUAH) DAN SLBN MANEKAT NIKI-NIKI (17 BUAH)					0,00					4.185.000,00	4.185.000,00
	Peralatan Ruang Tidur Spesifikasi : Bantal 50 x 70 cm	-	Buah	0,00	-	0,00	27 Buah	Buah	155.000,00	-	4.185.000,00	4.185.000,00
	[#] BELANJA SEPREI TEMPAT TIDUR BAGI ASRAMA SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					10.179.000,00	10.179.000,00
	[-] ASRAMA SLBN PEMBINA (10 BUAH) DAN SLBN MANEKAT NIKI-NIKI (17 BUAH)					0,00					10.179.000,00	10.179.000,00
	Peralatan Ruang Tidur Spesifikasi : Seprei Bahan Katun 180x200 cm	-	Buah	0,00	-	0,00	27 Buah	Buah	377.000,00	-	10.179.000,00	10.179.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						699.000,00	699.000,00
	#] MANAJEMEN/ADMINISTRASI DAK SLB Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						85.000,00	85.000,00
	[-] DANA DAK					0,00						85.000,00	85.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	40.000,00	
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kertas	-	Lembar	0,00	-	0,00	30 Lembar	Lembar	1.500,00	-	45.000,00	45.000,00	
	#] RAKOR EVALUASI DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						307.000,00	307.000,00
	[-] DANA DAK					0,00						199.000,00	199.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	40.000,00	
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kertas	-	Lembar	0,00	-	0,00	30 Lembar	Lembar	1.500,00	-	45.000,00	45.000,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	2 Lusin	Lusin	57.000,00	-	114.000,00	114.000,00	
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	-	Pak	0,00	-	0,00	1 Pak	Pak	108.000,00	-	108.000,00	108.000,00	
	#] RAKOR PERENCANAAN DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						307.000,00	307.000,00
	[-] DANA DAK					0,00						307.000,00	307.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	40.000,00	
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	-	Pak	0,00	-	0,00	1 Pak	Pak	108.000,00	-	108.000,00	108.000,00	
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kertas	-	Lembar	0,00	-	0,00	30 Lembar	Lembar	1.500,00	-	45.000,00	45.000,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	2 Lusin	Lusin	57.000,00	-	114.000,00	114.000,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00						888.000,00	888.000,00
	#] MANAJEMEN/ADMINISTRASI DAK SLB Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						296.000,00	296.000,00
	[-] DANA DAK					0,00						296.000,00	296.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	4 Rim	Rim	74.000,00	-	296.000,00	296.000,00	
	#] RAKOR EVALUASI DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						296.000,00	296.000,00
	[-] DANA DAK					0,00						296.000,00	296.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	4 Rim	Rim	74.000,00	-	296.000,00	296.000,00	
	#] RAKOR PERENCANAAN DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						296.000,00	296.000,00
	[-] DANA DAK					0,00						296.000,00	296.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	4 Rim	Rim	74.000,00	-	296.000,00	296.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						5.045.200,00	5.045.200,00
	#] RAKOR EVALUASI DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						2.522.600,00	2.522.600,00
	[-] DANA DAK					0,00						342.000,00	342.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	3 M2	M2	114.000,00	-	342.000,00	342.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	2065.6 Lembar	Lembar	1.000,00	-	2.065.600,00	2.065.600,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	5 Buku	Buku	23.000,00	-	115.000,00	115.000,00	
	#] RAKOR PERENCANAAN DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						2.522.600,00	2.522.600,00
	[-] DANA DAK					0,00						2.180.600,00	2.180.600,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	2065.6 Lembar	Lembar	1.000,00	-	2.065.600,00	2.065.600,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	5 Buku	Buku	23.000,00	-	115.000,00	115.000,00	
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	3 M2	M2	114.000,00	-	342.000,00	342.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						13.260.000,00	13.260.000,00
	#] RAKOR EVALUASI DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						6.630.000,00	6.630.000,00
	[-] MAKANAN DAN MINUMAN PESERTA/PANITIA/NARASUMBER (DANA DAK)					0,00						6.630.000,00	6.630.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	13 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	65.000,00	-	5.070.000,00	5.070.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	13 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	1.560.000,00	1.560.000,00	
	#] RAKOR PERENCANAAN DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						6.630.000,00	6.630.000,00
	[-] MAKANAN DAN MINUMAN PESERTA/PANITIA/NARASUMBER (DANA DAK)					0,00						6.630.000,00	6.630.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	13 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	65.000,00	-	5.070.000,00	5.070.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	13 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	1.560.000,00	1.560.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00						119.050.000,00	119.050.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00					116.050.000,00	116.050.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00					17.200.000,00	17.200.000,00
	[#] RAKOR EVALUASI DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					8.600.000,00	8.600.000,00
	[-] HONORARIUM MODERATOR (DANA DAK)					0,00					1.400.000,00	1.400.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00
	[-] HONORARIUM NARASUMBER (DANA DAK)					0,00					7.200.000,00	7.200.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00
	[#] RAKOR PERENCANAAN DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					8.600.000,00	8.600.000,00
	[-] HONORARIUM MODERATOR (DANA DAK)					0,00					1.400.000,00	1.400.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00
	[-] HONORARIUM NARASUMBER (DANA DAK)					0,00					7.200.000,00	7.200.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	4 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00					98.850.000,00	98.850.000,00
	[#] MANAJEMEN ADMINISTRASI DAK SLB (DANA DAK) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					98.850.000,00	98.850.000,00
	[-] HONORARIUM FASILITATOR PEMBANGUNAN SLB (DANA DAK)					0,00					86.250.000,00	86.250.000,00
	Honorarium Fasilitator Pembangunan Spesifikasi :	-	Orang / Paket	0,00	-	0,00	23 Orang / Paket x 5 Bulan	Orang / Paket	750.000,00	-	86.250.000,00	86.250.000,00
	[-] HONORARIUM TIM MANAJEMEN DAK SLB (DANA DAK)					0,00					12.600.000,00	12.600.000,00
	Honorarium Tim Manajemen DAK Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-	12.600.000,00	12.600.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00					3.000.000,00	3.000.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00					3.000.000,00	3.000.000,00
	[#] RAKOR EVALUASI DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
	[-] DANA DAK					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
	Sewa Ruang / Aula Pada Aset Milik Pemerintah Daerah Spesifikasi : Kota Kupang - Aula Eltari (Ruang Sayap Kiri/Kanan)	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
	[#] RAKOR PERENCANAAN DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
	[-] DANA DAK					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
	Sewa Ruang / Aula Pada Aset Milik Pemerintah Daerah Spesifikasi : Kota Kupang - Aula Eltari (Ruang Sayap Kiri/Kanan)	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					0,00					178.049.000,00	178.049.000,00
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					0,00					178.049.000,00	178.049.000,00
5.1.02.03.04.0126	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya					0,00					178.049.000,00	178.049.000,00
	[#] PEMELIHARAAN JARINGAN INSTALASI LISTRIK [DAU SPESIFIK GRAND 2023] Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00					178.049.000,00	178.049.000,00
	[-] SMANKO FLOBAMORATA KUPANG					0,00					178.049.000,00	178.049.000,00
	Pemeliharaan Instalasi Listrik Spesifikasi : Jaringan Listrik SMANKO FLOBAMORATA KOTA KUPANG	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	178.049.000,00	-	178.049.000,00	178.049.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					0,00					102.625.000,00	102.625.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00					102.625.000,00	102.625.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00					99.565.000,00	99.565.000,00
	[#] DANA DAK Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					0,00	0,00
	[-] DANA DAK					0,00					0,00	0,00
	Belanja Paket Spesifikasi : SEMENTARA	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	50.000,00	-	0,00	0,00
	[#] MONITORING PELAKSANAAN DAK SLB Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					51.753.000,00	51.753.000,00
	[-] KAB. MALAKA (DANA DAK)					0,00					9.960.000,00	9.960.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI (DANA DAK)					0,00					23.658.000,00	23.658.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	450.000,00	-	4.050.000,00	4.050.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Kali x 3 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP x 3 Kali	Orang / PP	4.600.000,00	-	13.800.000,00	13.800.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00
	[-] KAB. SIKKA (DANA DAK)					0,00					18.135.000,00	18.135.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Kali x 3 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP x 3 Kali	Orang / PP	2.909.000,00	-	8.727.000,00	8.727.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00
	[#] Penyesuaian DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[-] SKO FLOBAMORATA KUPANG					0,00						0,00
	Belanja Paket Spesifikasi : SEMENTARA	0 Paket	Paket	50.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	50.000,00	-	0,00	0,00
	[#] RAKOR EVALUASI DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						23.906.000,00
	[-] AKOMODASI PESERTA (DANA DAK)					0,00						5.500.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	5 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	5.500.000,00	5.500.000,00
	[-] KAB. MALAKA (DANA DAK)					0,00						400.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / Kali	200.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI (DANA DAK)					0,00						9.200.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	9.200.000,00
	[-] KAB. SIKKA (DANA DAK)					0,00						5.818.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	5.818.000,00	5.818.000,00
	[-] TAXI PESERTA (DANA DAK)					0,00						648.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	[-] UANG HARIAN PESERTA (DANA DAK)					0,00						2.340.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	2.340.000,00	2.340.000,00
	[#] RAKOR PERENCANAAN DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						23.906.000,00
	[-] AKOMODASI PESERTA (DANA DAK)					0,00						5.500.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	5 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	5.500.000,00	5.500.000,00
	[-] KAB. MALAKA (DANA DAK)					0,00						400.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / Kali	200.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] KAB. MANGGARAI (DANA DAK)					0,00						9.200.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	9.200.000,00
	[-] KAB. SIKKA (DANA DAK)					0,00						5.818.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	5.818.000,00	5.818.000,00
	[-] TAXI PESERTA (DANA DAK)					0,00						648.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	[-] UANG HARIAN PESERTA (DANA DAK)					0,00						2.340.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	2.340.000,00	2.340.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					0,00						3.060.000,00
	[#] RAKOR EVALUASI DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						1.530.000,00
	[-] UANG HARIAN PANITIA (DANA DAK)					0,00						1.530.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Dalam kota lebih dari 8 (delapan) jam	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	170.000,00	-	1.530.000,00	1.530.000,00
	[#] RAKOR PERENCANAAN DAK SLB DI KOTA KUPANG Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						1.530.000,00
	[-] UANG HARIAN PANITIA (DANA DAK)					0,00						1.530.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Dalam kota lebih dari 8 (delapan) jam	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	170.000,00	-	1.530.000,00	1.530.000,00
5.1.05	Belanja Hibah					0,00						1.057.182.800,00
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					0,00						1.057.182.800,00
5.1.05.05.02	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar					0,00						1.057.182.800,00
5.1.05.05.02.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar					0,00						1.057.182.800,00
	[#] PEMBANGUNAN RUANG KELAS BARU (RKB) BESERTA PERABOTNYA (DANA DAK) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						152.562.000,00
	[-] SLB ST DAMIAN CANCAR (DANA DAK)					0,00						152.562.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru Beserta Perabotnya Spesifikasi :	-	Ruang	0,00	-	0,00	1 Ruang	Ruang	152.562.000,00	-	152.562.000,00	152.562.000,00
	[#] PEMBANGUNAN RUANG KEPALA SEKOLAH/PIMPINAN BESERTA PERABOTNYA (DANA DAK) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						99.008.000,00
	[-] SLB ST DAMIAN CANCAR (DANA DAK)					0,00						99.008.000,00
	Pembangunan Ruang Kepala Sekolah/Pimpinan beserta Perabotnya Spesifikasi :	-	Ruang	0,00	-	0,00	1 Ruang	Ruang	99.008.000,00	-	99.008.000,00	99.008.000,00
	[#] PEMBANGUNAN RUANG PEMBELAJARAN KHUSUS BESERTA PERABOTNYA (DANA DAK) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						237.320.000,00
	[-] SLB ST DAMIAN CANCAR (DANA DAK)					0,00						237.320.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pembangunan Ruang Pembelajaran Khusus beserta Perabotnya Spesifikasi :	-	Ruang	0,00	-	0,00	1 Ruang	Ruang	237.320.000,00	-	237.320.000,00	237.320.000,00	
	[#] PEMBANGUNAN RUANG TATA USAHA BESERTA PERABOTNYA (DANA DAK) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						89.601.800,00	89.601.800,00
	[-] SLB ST DAMIAN CANCAR (DANA DAK)					0,00						89.601.800,00	89.601.800,00
	Pembangunan Ruang Tata Usaha beserta Perabotnya Spesifikasi :	-	Ruang	0,00	-	0,00	1 Ruang	Ruang	89.601.800,00	-	89.601.800,00	89.601.800,00	
	[#] PEMBANGUNAN RUANG UKS BESERTA PERABOTNYA (DANA DAK) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						156.182.000,00	156.182.000,00
	[-] SLB ST DAMIAN CANCAR (DANA DAK)					0,00						156.182.000,00	156.182.000,00
	Pembangunan Ruang UKS beserta Perabotnya Spesifikasi :	-	Ruang	0,00	-	0,00	1 Ruang	Ruang	156.182.000,00	-	156.182.000,00	156.182.000,00	
	[#] PEMBANGUNAN SELASAR PENGHUBUNG (DANA DAK) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						112.509.000,00	112.509.000,00
	[-] SLB ST DAMIAN CANCAR (DANA DAK)					0,00						112.509.000,00	112.509.000,00
	Pembangunan Selasar Penghubung Spesifikasi :	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	112.509.000,00	-	112.509.000,00	112.509.000,00	
	[#] PENGADAAN PERALATAN TEKNOLOGI, INFORMASI DAN KOMUNIKASI (TIK) BAGI SLB DANA DAK Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						0,00	0,00
	[-] SLB ADIMISTER DULIONAN (DANA DAK)					0,00						0,00	0,00
	Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK)***** Spesifikasi : Sekolah Luar Biasa	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	70.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] SLB ST DAMIAN CANCAR (DANA DAK)					0,00						0,00	0,00
	Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK)***** Spesifikasi : Sekolah Luar Biasa	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	70.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] PERALATAN TEKNOLOGI, INFORMASI DAN KOMUNIKASI (TIK) DANA DAK Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						210.000.000,00	210.000.000,00
	[-] SLB ADIMISTER DULIONAN (DANA DAK)					0,00						70.000.000,00	70.000.000,00
	Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) Spesifikasi : Sekolah Luar Biasa	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	70.000.000,00	-	70.000.000,00	70.000.000,00	
	[-] SLB KARYA ILLAHI MAUMERE (DANA DAK)					0,00						70.000.000,00	70.000.000,00
	Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) Spesifikasi : Sekolah Luar Biasa	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	70.000.000,00	-	70.000.000,00	70.000.000,00	
	[-] SLB ST DAMIAN CANCAR (DANA DAK)					0,00						70.000.000,00	70.000.000,00
	Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) Spesifikasi : Sekolah Luar Biasa	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	70.000.000,00	-	70.000.000,00	70.000.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					7.731.343.900,00						4.207.593.100,00	-3.523.750.800,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					570.000.000,00						1.039.390.396,00	469.390.396,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					0,00						113.675.000,00	113.675.000,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					0,00						7.100.000,00	7.100.000,00
5.2.02.05.01.0003	Belanja Modal Alat Reproduksi (Penggandaan)					0,00						7.100.000,00	7.100.000,00
	[#] BELANJA PRINTER OPERASIONAL PUSAT LAYANAN AUTIS (PLA) [DAU SPESIFIK GRAND 2023] Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						7.100.000,00	7.100.000,00
	[-] PUSAT LAYANAN AUTIS (PLA)					0,00						7.100.000,00	7.100.000,00
	Printer Spesifikasi : L6270 Econtank	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Buah	Unit	7.100.000,00	-	7.100.000,00	7.100.000,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					0,00						106.575.000,00	106.575.000,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					0,00						31.500.000,00	31.500.000,00
	[#] BELANJA TEMPAT TIDUR BAGI ASRAMA SMANKO FLOBAMORATA KUPANG [DAU SPESIFIK GRAND 2023] Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						31.500.000,00	31.500.000,00
	[-] SMANKO FLOBAMORATA KUPANG					0,00						31.500.000,00	31.500.000,00
	Tempat Tidur Spesifikasi : 90cm x 20cm tingkat 2 kayu jati	-	Unit	0,00	-	0,00	14 Buah	Unit	2.250.000,00	-	31.500.000,00	31.500.000,00	
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					0,00						75.075.000,00	75.075.000,00
	[#] BELANJA KASUR/SPON BAGI ASRAMA SMANKO FLOBAMORATA KUPANG [DAU SPESIFIK GRAND 2023] Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						38.220.000,00	38.220.000,00
	[-] SMANKO FLOBAMORATA KUPANG					0,00						38.220.000,00	38.220.000,00
	Kasur Tidur Spesifikasi : Spon busa 90cm x 200cm	-	Buah	0,00	-	0,00	28 Buah	Buah	1.365.000,00	-	38.220.000,00	38.220.000,00	
	[#] BELANJA KASUR TIDUR SPON BAGI ASRAMA SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						36.855.000,00	36.855.000,00
	[-] ASRAMA SLBN PEMBINA (10 BUAH) DAN SLBN MANEKAT NIKI-NIKI (17 BUAH)					0,00						36.855.000,00	36.855.000,00
	Kasur Tidur Spesifikasi : Spon busa 90cm x 200cm	-	Buah	0,00	-	0,00	27 Buah	Buah	1.365.000,00	-	36.855.000,00	36.855.000,00	
5.2.02.08	Belanja Modal Alat Laboratorium					0,00						206.946.000,00	206.946.000,00
5.2.02.08.03	Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah					0,00						206.946.000,00	206.946.000,00
5.2.02.08.03.0009	Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang Studi:Keterampilan					0,00						206.946.000,00	206.946.000,00
	[#] PERALATAN PENDIDIKAN (DANA DAK) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						66.946.000,00	66.946.000,00
	[-] SLBN LOOFOUN BONE (DANA DAK)					0,00						66.946.000,00	66.946.000,00
	Pengadaan peralatan pendidikan Spesifikasi : Sekolah Luar Biasa	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	66.946.000,00	-	66.946.000,00	66.946.000,00	
	[#] PERALATAN TEKNOLOGI, INFORMASI DAN KOMUNIKASI (TIK) DANA DAK Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						140.000.000,00	140.000.000,00
	[-] SLBN BERU (DANA DAK)					0,00						70.000.000,00	70.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) Spesifikasi : Sekolah Luar Biasa	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	70.000.000,00	-	70.000.000,00	70.000.000,00	
	[-] SLBN LOOFOUN BONE (DANA DAK)					0,00						70.000.000,00	70.000.000,00
	Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) Spesifikasi : Sekolah Luar Biasa	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	70.000.000,00	-	70.000.000,00	70.000.000,00	
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					0,00						53.769.396,00	53.769.396,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					0,00						53.769.396,00	53.769.396,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					0,00						53.769.396,00	53.769.396,00
	[#] BELANJA PERSONAL COMPUTER ALL IN ONE [DAU SPESIFIK GRAND 2023] Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						10.947.396,00	10.947.396,00
	[-] OPERASIONAL PUSAT LAYANAN AUTIS (PLA) KOTA KUPANG					0,00						10.947.396,00	10.947.396,00
	Komputer All In One Spesifikasi : Intel Core i3-1115G4, SSD 256 GB, Ram 4 GB,Graphics: Integrated Intel UHD Graphics, Display: 21.5" FHD	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	10.947.396,00	-	10.947.396,00	10.947.396,00	
	[#] BELANJA PERSONAL COMPUTER ALL IN ONE [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						42.822.000,00	42.822.000,00
	[-] OPERASIONAL SKO, PLA DAN BIDANG					0,00						42.822.000,00	42.822.000,00
	Komputer All In One Spesifikasi : Intel Core i5-10210U, HDD 1 TB, Ram 8 GB,Graphics: Integrated Intel UHD Graphics, DirectX® 12, Display: 23.8" FHD	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	14.274.000,00	-	42.822.000,00	42.822.000,00	
5.2.02.13	Belanja Modal Alat Produksi, Pengolahan, dan Pemurnian					570.000.000,00						665.000.000,00	95.000.000,00
5.2.02.13.01	Belanja Modal Sumur					570.000.000,00						665.000.000,00	95.000.000,00
5.2.02.13.01.0002	Belanja Modal Sumur Pemboran					570.000.000,00						665.000.000,00	95.000.000,00
	[#] PENYEDIAAN SUMUR BOR BESERTA INSTALASINYA BAGI SLB [DAU SPESIFIK GRAND 2023] Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					0,00						95.000.000,00	95.000.000,00
	[-] SLBN BORONG KAB. MANGGARAI TIMUR					0,00						95.000.000,00	95.000.000,00
	Sumur Pemboran beserta instalasinya Spesifikasi : Penyediaan Sumur Bor	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	95.000.000,00	
	[#] PENYEDIAAN SUMUR BOR DAN INSTLASINYA BAGI SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					570.000.000,00						570.000.000,00	0,00
	[-] PUSAT LAYANAN AUTIS KUPANG					95.000.000,00						95.000.000,00	0,00
	Sumur Pemboran beserta instalasinya Spesifikasi : Penyediaan Sumur Bor	1 Paket	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	1 Paket	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	0,00	
	[-] SLB C NEGERI LOURA					95.000.000,00						95.000.000,00	0,00
	Sumur Pemboran beserta instalasinya Spesifikasi : Penyediaan Sumur Bor	1 Paket	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	1 Paket	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	0,00	
	[-] SLB C NEGERI WAIKABUBAK					95.000.000,00						95.000.000,00	0,00
	Sumur Pemboran beserta instalasinya Spesifikasi : Penyediaan Sumur Bor	1 Paket	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	1 Paket	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	0,00	
	[-] SLBN BERU					95.000.000,00						95.000.000,00	0,00
	Sumur Pemboran beserta instalasinya Spesifikasi : Penyediaan Sumur Bor	1 Paket	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	1 Paket	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	0,00	
	[-] SLBN C ENDE					95.000.000,00						95.000.000,00	0,00
	Sumur Pemboran beserta instalasinya Spesifikasi : Penyediaan Sumur Bor	1 Paket	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	1 Paket	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	0,00	
	[-] SLBN LEWOLEBA					95.000.000,00						95.000.000,00	0,00
	Sumur Pemboran beserta instalasinya Spesifikasi : Penyediaan Sumur Bor	1 Paket	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	1 Paket	Paket	95.000.000,00	-	95.000.000,00	0,00	
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					6.775.784.860,00						2.782.643.664,00	-3.993.141.196,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					6.775.784.860,00						2.483.462.064,00	-4.292.322.796,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					6.677.284.860,00						2.483.462.064,00	-4.193.822.796,00
5.2.03.01.01.0005	Belanja Modal Bangunan Gedung Laboratorium					4.831.344.000,00						0,00	-4.831.344.000,00
	[#] Bangunan Gedung Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					4.831.344.000,00						0,00	-4.831.344.000,00
	[-] DANA DAK					4.831.344.000,00						0,00	-4.831.344.000,00
	DAK FISIK Spesifikasi : DAK Fisik - Reguler - Bidang Pendidikan - SLB	1 Paket	Paket	4.831.344.000,00	-	4.831.344.000,00	0 Paket	Paket	4.831.344.000,00	-	0,00	-4.831.344.000,00	
5.2.03.01.01.0006	Belanja Modal Bangunan Kesehatan					0,00						125.730.000,00	125.730.000,00
	[#] PEMBANGUNAN RUANG UKS BESERTA PERABOTNYA (DANA DAK) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						125.730.000,00	125.730.000,00
	[-] SLBN LOOFOUN BONE (DANA DAK)					0,00						125.730.000,00	125.730.000,00
	Pembangunan Ruang UKS beserta Perabotnya SLBN Loofoun Bone Spesifikasi :	-	Ruang	0,00	-	0,00	1 Ruang	Ruang	125.730.000,00	-	125.730.000,00	125.730.000,00	
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan					1.541.980.800,00						1.154.187.000,00	-387.793.800,00
	[#] BELANJA JASA KONSULTANSI PENGAWASAN [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					71.388.000,00						0,00	-71.388.000,00
	[-] PENGAWASAN PEMBANGUNAN RUANG KELAS BARU (RKB)					54.188.000,00						0,00	-54.188.000,00
	Pengawasan Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Spesifikasi : SLB C Negeri Nubatukan	1 Paket	Paket	54.188.000,00	-	54.188.000,00	0 Paket	Paket	33.642.000,00	-	0,00	-54.188.000,00	
	Pengawasan Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Spesifikasi : SLBN Kota Radja Kota Kupang	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	20.546.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] PENGAWASAN PEMBANGUNAN RUANG KEPALA SEKOLAH/PIMPINAN					8.925.000,00						0,00	-8.925.000,00
	Pengawasan Pembangunan Ruang Kepala Sekolah/Pimpinan beserta Perabotnya ***** Spesifikasi :	1 Paket	Paket	8.925.000,00	-	8.925.000,00	0 Paket	Paket	8.925.000,00	-	0,00	-8.925.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] PENGAWASAN PEMBANGUNAN RUANG TATA USAHA BESERTA PERABOTNYA					8.275.000,00					0,00	-8.275.000,00
	Pengawasan Pembangunan ruang tata usaha beserta perabotnya ***** Spesifikasi : Sekolah Luar Biasa (SLB)	1 Paket	Paket	8.275.000,00	-	8.275.000,00	0 Paket	Paket	8.275.000,00	-	0,00	-8.275.000,00
	[#] BELANJA JASA KONSULTANSI PERENCANAAN [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					42.832.800,00					0,00	-42.832.800,00
	[-] PERENCANAAN PEMBANGUNAN RUANG KELAS BARU (RKB)					32.512.800,00					0,00	-32.512.800,00
	Perencanaan Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Spesifikasi : SLB C Negeri Nubatukan	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	20.185.200,00	-	0,00	0,00
	Perencanaan Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Spesifikasi : SLBN Kota Radja Kota Kupang	1 Paket	Paket	32.512.800,00	-	32.512.800,00	0 Paket	Paket	12.327.600,00	-	0,00	-32.512.800,00
	[-] PERENCANAAN PEMBANGUNAN RUANG KEPALA SEKOLAH/PIMPINAN					5.355.000,00					0,00	-5.355.000,00
	Perencanaan Pembangunan Ruang Kepala Sekolah/Pimpinan beserta Perabotnya ***** Spesifikasi :	1 Paket	Paket	5.355.000,00	-	5.355.000,00	0 Paket	Paket	5.355.000,00	-	0,00	-5.355.000,00
	[-] PERENCANAAN PEMBANGUNAN RUANG TATA USAHA BESERTA PERABOTNYA					4.965.000,00					0,00	-4.965.000,00
	Perencanaan Pembangunan ruang tata usaha beserta perabotnya ***** Spesifikasi : Sekolah Luar Biasa (SLB)	1 Paket	Paket	4.965.000,00	-	4.965.000,00	0 Paket	Paket	4.965.000,00	-	0,00	-4.965.000,00
	[#] PEMBANGUNAN RUANG KELAS BARU (RKB) [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.083.760.000,00					0,00	-1.083.760.000,00
	[-] SLB C NEGERI NUBATUKAN KAB. LEMBATA					672.840.000,00					0,00	-672.840.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Spesifikasi : SLB C Negeri Nubatukan	3 Ruang	Ruang	224.280.000,00	-	672.840.000,00	0 Ruang	Ruang	224.280.000,00	-	0,00	-672.840.000,00
	[-] SLBN KOTA RAJA KOTA KUPANG					410.920.000,00					0,00	-410.920.000,00
	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Spesifikasi : SLBN Kota Radja Kota Kupang	2 Ruang	Ruang	205.460.000,00	-	410.920.000,00	0 Ruang	Ruang	205.460.000,00	-	0,00	-410.920.000,00
	[#] PEMBANGUNAN RUANG KEPALA SEKOLAH/PIMPINAN BESERTA PERABOTNYA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					178.500.000,00					0,00	-178.500.000,00
	[-] SLBN TENDA RUTENG					178.500.000,00					0,00	-178.500.000,00
	Pembangunan Ruang Kepala Sekolah/Pimpinan beserta Perabotnya Spesifikasi : SLBN Tenda Ruteng Manggarai	1 Ruang	Ruang	178.500.000,00	-	178.500.000,00	0 Ruang	Ruang	178.500.000,00	-	0,00	-178.500.000,00
	[#] PEMBANGUNAN RUANG KETERAMPILAN BESERTA PERABOTNYA (DANA DAK) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					383.728.000,00	383.728.000,00
	[-] SLBN LOOFOUN BONE (DANA DAK)					0,00					383.728.000,00	383.728.000,00
	Pembangunan Ruang Keterampilan beserta Perabotnya Spesifikasi :	-	Ruang	0,00	-	0,00	2 Ruang	Ruang	191.864.000,00	-	383.728.000,00	383.728.000,00
	[#] PEMBANGUNAN RUANG PEMBELAJARAN KHUSUS BESERTA PERABOTNYA (DANA DAK) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					392.859.000,00	392.859.000,00
	[-] SLBN BERU (DANA DAK)					0,00					201.812.000,00	201.812.000,00
	Pembangunan Ruang Pembelajaran Khusus beserta Perabotnya Spesifikasi : SLBN Beru	-	Ruang	0,00	-	0,00	1 Ruang	Ruang	201.812.000,00	-	201.812.000,00	201.812.000,00
	[-] SLBN LOOFOUN BONE (DANA DAK)					0,00					191.047.000,00	191.047.000,00
	Pembangunan Ruang Pembelajaran Khusus beserta Perabotnya Spesifikasi : SLBN Loofoun Bone	-	Ruang	0,00	-	0,00	1 Ruang	Ruang	191.047.000,00	-	191.047.000,00	191.047.000,00
	[#] PEMBANGUNAN RUANG TATA USAHA BESERTA PERABOTNYA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					165.500.000,00					0,00	-165.500.000,00
	[-] SLBN TENDA RUTENG					165.500.000,00					0,00	-165.500.000,00
	Pembangunan ruang tata usaha beserta perabotnya ***** Spesifikasi : Sekolah Luar Biasa (SLB)	1 Ruang	Ruang	165.500.000,00	-	165.500.000,00	0 Ruang	Ruang	165.500.000,00	-	0,00	-165.500.000,00
	[#] PEMBANGUNAN SELASAR PENGHUBUNG (DANA DAK) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					377.600.000,00	377.600.000,00
	[-] SLBN BERU (DANA DAK)					0,00					287.028.000,00	287.028.000,00
	Pembangunan Selasar Penghubung SLBN Beru Spesifikasi :	-	Paket	0,00	-	0,00	3 Paket	Paket	95.676.000,00	-	287.028.000,00	287.028.000,00
	[-] SLBN LOOFOUN BONE (DANA DAK)					0,00					90.572.000,00	90.572.000,00
	Pembangunan Selasar Penghubung SLBN Loofoun Bone Spesifikasi :	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	90.572.000,00	-	90.572.000,00	90.572.000,00
5.2.03.01.01.0011	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Olahraga					303.960.060,00					303.960.060,00	0,00
	[#] PEMBANGUNAN RUANG GYM/FITNES SKO FLOBAMORATA KUPANG [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					303.960.060,00					303.960.060,00	0,00
	[-] SKO FLOBAMORATA KUPANG					303.960.060,00					303.960.060,00	0,00
	Pembangunan Ruang Fitnes/Gym Olahraga Spesifikasi : SKO Flobamora Kupang	1 Per Ruang	Ruang	281.444.500,00	-	281.444.500,00	1 Per Ruang	Ruang	281.444.500,00	-	281.444.500,00	0,00
	Pengawasan Pembangunan Ruang Fitnes/Gym Olahraga Spesifikasi : SKO Flobamorata Kupang	1 Paket	Paket	14.072.225,00	-	14.072.225,00	1 Paket	Paket	14.072.225,00	-	14.072.225,00	0,00
	Perencanaan Pembangunan Ruang Fitnes/Gym Olahraga Spesifikasi : SKO Flobamora Kupang	1 Paket	Paket	8.443.335,00	-	8.443.335,00	1 Paket	Paket	8.443.335,00	-	8.443.335,00	0,00
5.2.03.01.01.0016	Belanja Modal Bangunan Gedung Perpustakaan					0,00					224.438.000,00	224.438.000,00
	[#] PEMBANGUNAN RUANG PERPUSTAKAAN BESERTA PERABOTNYA (DANA DAK) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					224.438.000,00	224.438.000,00
	[-] SLBN LOOFOUN BONE (DANA DAK)					0,00					224.438.000,00	224.438.000,00
	Pembangunan Gedung Perpustakaan beserta Perabotnys Spesifikasi :	-	Ruang	0,00	-	0,00	1 Ruang	Ruang	224.438.000,00	-	224.438.000,00	224.438.000,00
5.2.03.01.01.0032	Belanja Modal Bangunan Fasilitas Umum					0,00					675.147.004,00	675.147.004,00
	[#] PEMBANGUNAN KANTIN BESERTA PERABOTNYA (DANA DAK) Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					291.907.000,00	291.907.000,00
	[-] SLBN BERU (DANA DAK)					0,00					291.907.000,00	291.907.000,00
	Pembangunan Kantin beserta Perabotnya Spesifikasi :	-	Ruang	0,00	-	0,00	1 Ruang	Ruang	291.907.000,00	-	291.907.000,00	291.907.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Maxianses H. Manafe, S.Sos.M,Si	196705071988031018	Sekretaris Bappelitbangda	
2	Johny Ericson Ataupah, SP, MM	197206131999031009	Kepala Bidang Anggaran BKEUDA	